

NEWS RELEASE

2020年11月16日

ポケモングッズを GET しよう! 「マルちゃん 選べるプレゼント キャンペーン!」のご案内

2020年12月1日(火) 応募受付開始



東洋水産株式会社(本社:東京、社長: 今村 将也)は、株式会社ポケモン(本社:東京、社長: 石原 恒和)とタイアップし、2020 年 12 月 1 日 (火) より、消費者の皆様に向けた「マルちゃん 選べるプレゼントキャンペーン!」を実施致します。

この度のキャンペーンは、対象となる「マルちゃん焼そば 3人前」シリーズや「マルちゃんの生ラーメン 3人前」シリーズなどの対象商品のバーコードを2枚、もしくは4枚を1口にして各コースにご応募いただき、応募者の中から抽選で「ポケモンタイアップオリジナルトートバッグ(大・小2個セット)」を1,000名様、「Nintendo Switch ソフト『ポケットモンスターソード or シールド+エキスパンションパス』を各50名様にプレゼント致します。

キャンペーンは商品パッケージや当社ホームページ等で広く告知し、展開していきます。

■キャンペーン概要

■キャンヘーン概要	
タイトル	マルちゃん 選べるプレゼントキャンペーン!
実施期間	2020年12月1日(火)~ 2021年2月28日(日)※当日消印有効
対象商品	「マルちゃん焼そば 3人前」シリーズ 「マルちゃんの生ラーメン 3人前」シリーズ 「北の味わい ラーメン 2人前」シリーズ 「北の味わい ラーメン 2人前(北海道向)」シリーズ 「マルちゃんの中華そば 2人前」シリーズ 「九州ガラ炊き ラーメン 2人前」シリーズ 「コクの一滴 2人前」シリーズ、「昔ながらの中華そば」シリーズ 「今どきの一杯」シリーズ、「3玉うどん・そば」シリーズ
賞品内容	 バーコード 2 枚コース 「ポケモンタイアップオリジナルトートバッグ (大・小 2 個セット) 1,000 名様 バーコード 4 枚コース A Nintendo Switch ソフト「ポケットモンスターソード+エキスパンションパス」 50 名様 バーコード 4 枚コース B Nintendo Switch ソフト「ポケットモンスターシールド+エキスパンションパス」 50 名様
応募方法	対象商品のバーコードを必要枚数分、専用応募ハガキまたは郵便ハガキに貼付し、氏名(フリガナ)・郵便番号・住所・電話番号・年齢・性別、ご希望商品をご記入の上、下記宛先までお送りください。 (専用ハガキは、当社ホームページ上からもダウンロード可能です。)
応募宛先	〒702-8691 日本郵便株式会社 岡山南郵便局 私書箱第9号 マルちゃん 選べるプレゼントキャンペーン! 事務局 行
当選発表	厳正なる抽選の上、賞品の発送をもって発表にかえさせていただきます。 発送は、2021 年 3 月下旬より順次発送を予定しております。
お問合せ先	マルちゃん 選べるプレゼントキャンペーン! 事務局 TEL:0120-925-183 (受付時間:平日 10:00~17:00・土日祝日、2020 年 12 月 29日(火)~2021年1月4日(月)を除く) ※事務局開設期間:2021年3月31日(水)まで

■株式会社ポケモンとは

ポケモンのブランドマネジメントを目的として設立。現在では、原点となる「ゲーム」をはじめとして、「カードゲーム」「TV アニメや映画などの映像作品」「グッズ」「タイアッププロモーション」「イベント」「直営店舗であるポケモンセンター」などを展開し、それらすべてをプロデュースしております。